
 

COMUNITA'  MONTANA DEL LAZIO
"Castelli Romani e Prenestini"

ROCCA PRIORA

 
 DETERMINAZIONE COPIA
 Numero 258 del 30-09-2015

 
 

OGGETTO: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA. PROCEDURA APERTA GARA
PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO RACCOLTA, TRASPORTO E TRATTAMENTO
DEI RIFIUTI URBANI E SERVIZI IGIENE URBANA E MANUTENZIONE DEL VERDE
DEL COMUNE DI ROCCA DI PAPA. CIG N. 63050156F8 N.GARA – 6086959
LIQUIDAZIONE TASSA GARA ANAC.
 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITENZA
ISTRUTTORE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

SALVATORI RODOLFO
DET. N. 312 DEL 23.12.2014
 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA

 
VISTO  il Decreto L.vo n. 267/2000 e s.m.i.;
 
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnico-contabile espresso dal competente Ufficio;
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità approvato con atto di Consiglio n. 17 del 21.10.2011;
 
VISTO il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con Delibera di Giunta
n. 50 del 20.06.2013;
 
VISTA  la delibera di Consiglio n. 5 del 10.04.2015 con la quale è stato approvato il  bilancio di
previsione 2015;
 
RICHIAMATA la delibera di Giunta n.  31 del 19.05.2015, relativa all’assegnazione della dotazione
finanziaria per  l’esercizio 2015 ai Responsabili dei Servizi;
 



 
 

Premesso che con delibera di  Consiglio comunale n. 1 del 26/01/2015 il Comune di Rocca di Papa ha
aderito alla gestione associata della Centrale Unica di Committenza della Unione dei Comuni
Montana dei Castelli Romani e Prenestini;
 
Con deliberazione della Giunta Comunale di Rocca di Papa n° 66 del 19/05/2015 è stato approvato il progetto
del servizio in oggetto redatto dall’ Ing Alessandro Angelini e si stabiliva di procedere all’ aggiudicazione del
servizio mediante procedura aperta di cui all’art 55 del D.L.vo 163/2006 con aggiudicazione all’ offerta
economicamente più vantaggiosa secondo laprocedura dell’art 83 del citato D.L.vo 163/2006;

 
Che con determinazione del sottoscritto n° 181 del 07/07/2015 si stabiliva di attivare le procedure
pubbliche per l’affidamento del servizio in oggetto;
 
Che alla gara di cui trattasi l’ANAC ha attribuito il seguante CIG n. 63050156F8 codice gara - 6086959

 
Che con propria determinazione n.  230 del 07/09/2015 è stata impegnata sull’intervento 1010403
Cap. 10717 –Codice Gestionale 1337 – Classificazione Bilancio Conoscitivo: Missione 1
–Programma 9 – Macroaggregato 103 – Piano Finanziario 1.3.2.19.010. del Bilancio di Previsione
2015 la somma di €  800,00 per il pagamento del MAV n. 01030577856661183 del 28/09/2015
emesso dall’ANAC relativo alla tassa gara da pagarsi quale della stazione appaltante;
 
Ritenuto dover procedere al pagamento del MAV sopradetto;
 
Vista la delibera di giunta n° 22 del 10/04/2015 di riaccertamento straordinario dei residui;
 

DETERMINA
 

Di liquidare e pagare tramite il MAV n. 01030577856661183  del 28/09/2015 a favore dell’ANAC la1.
somma di € 800,00 quale tassa gara per l’affidamento del servizio in oggetto codice gara  6086959

Di imputare la somma di € 800,00  sull’intervento 1010403 Cap. 10717 –Codice Gestionale 1337 –2.
Classificazione Bilancio Conoscitivo: Missione 1 – Programma 9 – Macroaggregato 103 – Piano
Finanziario 1.3.2.19.010. del Bilancio di Previsione 2015;

la presente determinazione sarà pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Ente per dieci giorni
consecutivi e nel sito istituzionale dell’Ente sezione “Amministrazione trasparente-> Bandi di gara e
contratti” ai sensi dell’art. 37, comma 2, del D. LGS. 33/2013 ed inserita nell’elenco annuale di cui
all’art. 1, comma 32, della Legge 190/2012.
 

 
 

 



Rocca Priora, 30-09-2015 CENTRALE UNICA DI COMMITENZA
IL RUP

  F.TO DOTT. SALVATORI RODOLFO
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio on line del sito web istituzionale di
questo Comune dal 30-09-2015 al 15-10-2015 (art. 32 comma 1, della legge 18 giugno 2009 n. 69).
 
 
Rocca Priora, 30-09-2015 CENTRALE UNICA DI COMMITENZA

IL RUP
  F.TO DOTT. SALVATORI RODOLFO

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO

 
  CENTRALE UNICA DI COMMITENZA

IL RUP
  DOTT. SALVATORI RODOLFO


